РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
Бобровского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 9-Б                                                       20 февраля 2015года.

 «О создании комиссии по обеспечению
поступлений налоговых и неналоговых
доходов в консолидированный бюджет
[bookmark: _GoBack]администрации Бобровского
сельского поселения, обязательных взносов в
государственные и внебюджетные фонды по
пополнению консолидированного бюджета
администрации Бобровского
сельского поселения»

     В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ, от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в целях обеспечения полноты и своевременности исполнения бюджетных назначений на 2015 год».

Постановляю:

            1.Создать комиссию по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет администрации Бобровского сельского поселения, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и утвердить её состав согласно - приложения №1.
           2.Организовать работу по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджеты поселений.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского
сельского поселения:                      ______________   /С.П.Попов/

Приложение №1
к Постановлению администрации
Бобровского сельского поселения
от 24.02.2015 г.

Состав
комиссия по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в
консолидированный бюджет администрации Бобровского
сельского поселения, обязательных взносов в государственные и внебюджетные фонды.
Члены комиссии:
1. Попов Сергей Петрович                    глава Бобровского с.п.

2. Земцова Любовь Владимировна      специалист 1 категории администрации
                                                                             Бобровского с.п.
      3.  Морскова Алевтина Николаевна     ведущий специалист администрации
                                                                            Бобровского с.п.
      4. Пастушкова Татьяна Григорьевна   специалист 1 категории
                                                                            Администрации Бобровского с.п.
       5. Чеснокова Елена Сергеевна         председатель ТОС Бобровский